ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionatǎ, sǎ 

executǎm Lucrărilor de reparatie a drumului de acces spre scoala si biserica (strazle Intii mai, 

Costesti si Parascheva)din com. Lipoveni, rn. Cimislia, inclusiv instalarea marcajelor 

rutierepentru suma fǎrǎ TVA de: 1 529 396,52 lei: unu milion cinci sute douăzeci și nouă mii trei 

sute nouăzeci și șase lei 52 bani la care se adaugǎ taxa pe valoarea adǎugatǎ în cuantum de TVA 

20%: 305 879,30 lei:  trei sute cinci mii opt sute șaptezeci și nouă lei 30 bani. 

2. Ne angajǎm ca, în cazul în care oferta noastrǎ este stabilitǎ cîştigǎtoare, sǎ începem lucrǎrile 

cît mai curînd posibil dupǎ primirea dispoziţiei de începere şi sǎ terminǎm lucrǎrile în conformitate 

cu graficul de executare (60 zile), după acordul de demarare a lucrarilor de Beneficiar .